
Organico di riferimento

CS 17

AA 6

DSGA 1

DOCENTI 83

Totale Docenti + ATA
107

Determinazione FIS

  lordo stato
lordo 

dipendente

7 2.547,42€             17.831,94€    13.437,78€    

114 323,69€                34.634,85€    26.100,00€    

Totali 52.466,79€    39.537,78€    

lordo 

dipendente

66.995,11€    totale

Fis 39.537,88€    

5.017,49€      

13818,49

2.625,67€      

943,09€         

3.918,74€      

1.133,75€      

Amministrazione trasparente:

Martedì, 1 Dicembre, 2020 Ufficio Contabilità

Responsabile del procedimento:

Inviato da 

via P.A. Faccanoni , 11/13 -  24067 Sarnico (Bg) Italy CF 95118390160 - CM BGIC87300E /  tel. +39 035910446

Istituto Comprensivo “E. Donadoni” di Sarnico (Bg)

Dsga Carmelo Lo Conte

 unità parametro 

Dotazione complessiva a.s. 2020/2021

Funzioni strumentali

Valorizzazione personale scolastico

Incarichi specifici Ata

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“E. DONADONI” DI SARNICO

Via P.A. Faccanoni, 11 – 24067 SARNICO (BG)

Tel. 035/910446 -  Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160

E-mail: bgic87300e@istruzione.it  - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it

Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it

Educazione Fisica

Aree a rischio

Ore eccedenti


