

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO "E. DONADONI" DI SARNICO

Via P.A. Faccanoni, 11 – 24067 SARNICO (BG)
Tel. 035/910446 - Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it
Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it

Organico di riferimento

CS	17
AA	6
DSGA	1
DOCENTI	83

Totale Docenti + ATA

107

Determinazione FIS

		Totali	€	52.466,79	€	39.537,78
114	€	323,69	€	34.634,85	€	26.100,00
7	€	2.547,42	€	17.831,94	€	13.437,78
unita parametro		iordo stato		d	dipendente	
unità parametro		lordo stato			lordo	

lordo dipendente

€ 66.995,11

totale

Dotazione complessiva a.s. 2020/2021

Fis	€	39.537,88
	·	,
Funzioni strumentali	€	5.017,49
Valorizzazione personale scolastico		13818,49
Incarichi specifici Ata	€	2.625,67
Educazione Fisica	€	943,09
Aree a rischio	€	3.918,74
Ore eccedenti	€	1.133,75

Amministrazione trasparente:

Martedì, 1 Dicembre, 2020 Ufficio Contabilità Responsabile del procedimento: Dsga Carmelo Lo Conte

Inviato da